ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองสุโขทัย  ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่  ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองสุโขทัย  จัดซื้อน้ำเชื้อเพลิงประจำเดือน  มีนาคม  2568          
เป็นเงินจำนวน  221,520  บาท(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่       
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  สุธนาปิโตเลี่ยม  โดยนางสาวมนัญชญา  อัครชัยพันธ์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
221,520  บาท(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง                  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ     ณ     วันที่     5    มีนาคม     พ.ศ.2568

[...]

ทำการสถานีตำรวจภูธรเมืองสุโขทัย (ตึก 4 ชั้น) และบริเวณโดยรอบอาคาร  ประจำเดือน  มีนาคม  
2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ดำเนินการจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการฯ  จำนวน  1  คน  ผู้ได้รับคัดเลือก  
ได้แก่ นางสาวฉลอง  กุดั่น   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  9,500 บาท(เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)             
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ     ณ     วันที่     5   มีนาคม     พ.ศ.2568

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองสุโขทัย  มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภท 
อุปกรณ์เครื่องเขียน  กระดาษ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองสุโขทัย  จัดซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน  8 รายการ 
เป็นเงินจำนวน  19,800  บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือก                     
บริษัท ก.นวตกรรม จำกัด  โดยนางกนกอร หล่อประดิษฐ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ งสิ้น              
19,800  บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง               
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ     ณ     วันที่     24     มีนาคม     พ.ศ.2568